
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2024 г. Нелидово

О внесении изменений в постановление 
Администрации Нелидовского городской 
округ Тверской области от 12.01.2023 
№24-па

№ 633-па

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об 
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Уставом 
Нелидовского городского округа Тверской области Администрация 
Нелидовского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Постановление Администрации Нелидовского городского 
округа Тверской области от 12.01.2023 № 24-па «Об утверждении Порядка 
обеспечения двухразовым бесплатным питанием обучающихся из семей 
мобилизованных граждан в муниципальных общеобразовательных 
организациях Нелидовского городского округа Тверской области» следующие 
изменения:

1.1. пункт 1.4. Порядка обеспечения двухразовым бесплатным питанием 
обучающихся из семей мобилизованных граждан в муниципальных 
общеобразовательных организациях Нелидовского городского округа Тверской 
области изложить в следующей редакции:

«1.4. Стоимость двухразового бесплатного горячего питания из расчета на 
одного обучающегося в день составляет 215,00 (двести пятнадцать) рублей, из 
них: 90,00 рублей -  завтрак, 125,00 рублей -  обед. В случае получения завтрака 
за счёт средств федерального, регионального, муниципального бюджетов, 
обучающийся обеспечивается обедом на сумму 110,00 рублей в день».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в 
приложении к общественно-политической газете «Нелидовские известия» - 
«Муниципальный вестник» и на официальном сайте Администрации 
Нелидовского городского округа Тверской области, вступает в силу со дня 
принятия и распространяет свое действие, возникшее С 01 марта 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 
заместителя Главы Администрации Нелидовского городского округа 
Лукину Н.В.

Глава Нелидовского городского округа Д.В. Лебедев


